
Posudek oponenta bakalifské pláce 

li Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra bakaléfského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce: 

I Marek Smečka 

Název práce: 

Posouzení techniky jízdy profesionálních řidičů v silniční nákladní dopravě 

Oponent práce: I Doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.O. 

Souhrnné • sled k každé kritérium hodnoceno O - 1 O bod 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 
2. Cíl ráce a "eho fonnulace 
3. Rozsah a kvalita 
4. Lo a, st textu 
5. T k feiení a allta 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 
7. V · raxi 
8. F 'vnosti 

I CELKOVÝ POČET BODŮ 

10 

8 

8 

8 

7 

8 
8 

8 

65 

!CELKOVÉ HODNOCENf1> I B - velmi dobře I 

Závěrečné stanovisko: 21 předloženou práci doporučuji k obhajobě 

11 viz druhá strana formuláfe; 21 doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další dně a ři omfnk k ráci, ke lete 'm b se měl autor v "ádfit v rámci roz ra : 
Cílem práce je analýza névrhů ke sníženi spotl'eby paliva v silniční nákladní dopravě, což je vysoce 
diskutované téma. Je nicméně škoda, že autor pominul podrobnějšl ekonomickou analýz.u. Na straně 53 
autor uvádí: • Úspora paliva je však udávána pfi rychlosti 85 km/h 1,5 % a pfi rychlosti 80 až 6,5 % 
paliva.• Lze tuto úsporu porovnat s časovou ztrátou, která vznikne? Proč v práci není porovnání úspory z 
nižší spotřeby paliva a odměn, které náleží fidičům? Práce by byla daleko zajímavější, pokud by takové 
porovnání a kvantifikaci obsahovala. Bylo by dobré, kdyby se k tomuto student během obhajoby práce 
vyjádfil. 

Datum: j2s. květen 2022 

CELKOVÉ HODNOCEN(: 
body znémka 

0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41 - 50 D - uspokojivě 

51 - 60 C-dobfe 

61 -70 B - velmi dobfe 

nad 70 A-výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnoceni doséhlo minimálně 31 bodů! 
Pfedmětem hodnoceni je bakaláfské práce včetně pflpadných pffloh. 

Stránka 2 z 2 

I 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

